様式第１０号（第１４条関係）
猪名川町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金請求書

年　 　月　 日

猪名川町長　様

住　　所
                                                氏　　名                  印
                                                電　　話　（　　　）　　　－

下記のとおり、補助金を精算払によって交付されたく、猪名川町自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第１４条第１項（第２項）の規定に基づき、請求します。

記

１　請求金額                          円

   補助金(変更)交付決定額 　     　      円
   補助金確定額            　　　     円
   既受領額  　　　　             円
   今回請求額  　　　　             円

２　振込先
金融機関名：　　　　　　　　　　支店
口座の種類：　　　　普・当
口座番号：
ふりがな
口座名義人：
※通帳のコピー等、口座情報がわかるものを添付してください。
（注）補助金交付決定額は、事業途中で金額の変更があった場合は最終変更後の交付決定額を記載し、補助金確定額は、補助金確定通知があった場合のみ記載する。

＜根拠＞  補助金交付決定通知		第     号        年　  月　  日
          補助金変更交付決定通知		第  　 号　 　 　年　  月　  日
          補助金確定通知		第 　  号 　　　 年　  月　  日
[bookmark: _GoBack]（注) 補助金変更交付決定通知及び補助金確定通知は、当該通知があった場合のみ記載する。